D. de Malortie, Vir magni in militia rominis, ætatis annorum circiter 43. continuis vomitibus per aliquot retro menses vexatus, qui
Ecce nec

nec bolis ventriculum detergentibus & aliis catharticis, nec corroborantibus internis aut externis fisci poterant, cum siti intensa, bilis copiam maximam ventriculum confluentem indicantibus, sub finem Maii incidit in febrem quae duplicis tertianae, vel quotidianae continuae typum praese ferebat, à multa biliosorum & pituitosorum humorum simul copulata putredine: ex duplici tertiana post octo dies facta est continua simplex: Vomitus non desinebat; capitis dolor comitabatur & ardorem in lombis percipiebat: Post injecta enemata emollientia & refrigerantia spatium dierum bis missus est sanguis ex cubito, qui pituitosus & crassus erat: postea hirudines venis fedalibus appositae sunt, quae capitis dolorem & renum aestum placarent, sed inflabatur ventriculus dolorificè & hypochondrium dextrum, unde compatiante Hepate, & ad inflammationem tendente, sexta die auriginosus evasit, sed tamen absque febris remissione, quod juxta Hippoc. Aph. 61. Sect. 4. perominosum est. Die 8. (cum septima sine evacuatione ulia critica effluxisset) purgatus est leni infusione rhei & apatici in aq. endiviae, cum addita Elect. Cathol. 3b. & Syrup. Conf. laxat. 3vj. & conf. hyacinth. Di. ad vires respiciendo, quia pulsus erat contractus, propter oppressam naturam à vaporibus malignis, unde sese expedire non poterat nec explicare: Vires deinde cadentes fulcire studuimus aquis & pulvenibus cardiaceis, & praecipue lapide Bezoarico orientali, varie & extra possum, & in ipsis ferculis administrato. Non dabat magna virium prostratio insignibus sanguinis evacuationibus locum, pugnativimus tamen cucurbitulis, venae sectionis vicariis, ad partes infimas cum leni scarificatione, & citra illam, ad revulsionem vaporum malignorum à corde: Enemata frequentia in eundem finem, vel quotidie, vel altero quoque die injiciebantur.

Die nona obiit. Introspectum cadaver exhibuit nobis epiploon corruptum cum fibris non coherentibus: Mesaraeum feirrhosum in sua origine & corruptum, putrem lienem, Cavam hepatis partem feirrhosam & inflammata, Pulmonem, quae costas attingit, inflammatione tentatum, Pancreas putrefactum, ventriculum pure repletum & in fundo pituita crassa ac viscida, unde vomitus illi pertinaces, infarctum: internam ejus tunicam aliquantum exulceratam. Nihil in renibus & ductibus urinariis, omnia inibi aliis integra, sed absque sero ullo: Intestinorum internam tunicam eidem, ut ventriculi, nonnihil ulterius justo abrasam & ad exulcerationem pronam. Sic in misero illo corpore *videtur vixisse* fere repertum. *Rivierius.*